

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
č. SMLD/2022/0001/ORI/1
uzavřený dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

název:
sídlo:

Město Bystřice pod Hostýnem

Masarykovo náměstí 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem
00287113

IČ:

DIČ:

CZ00287113

zástupce ve věcech smluvních:

Mgr. Zdeněk Pánek, starosta

telefon, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

Radek Zapletal, investiční technik

telefon, e-mail:

bankovní spojení:

Komerční banka, a. s.

číslo účtu:

(dále jako „objednatel“)

Zhotovitel:

název:
sídlo:

ZAMONT cz s.r.o.

Mlýnská 253, Kvačice
687 24 Uherský Ostroh
vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 41813
26284570

zapsaný v Obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:

CZ26284570

zástupce ve věcech smluvních:

Pavel Zámečník - jednatel

telefon, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

Pavel Zámečník - jednatel

telefon, e-mail:

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s. Uherské Hradiště

číslo účtu:

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SMLD/2022/0001/ORI v tomto znění:

II.

- II.1 Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla v souladu s čl. II.5 smlouvy o dílo. Předmětem dodatku jsou méněpráce a vícepráce v rámci stavby „Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem – Slavkov pod Hostýnem“. Tyto změny jsou vyjádřeny v položkovém rozpočtu méněprací a víceprací, které jsou nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Cena méněprací dle tohoto dodatku č. 1 činí:

Cena méněprací bez DPH	195 863,00 Kč
DPH (21 %)	41 131,23 Kč
Cena méněprací vč. DPH	236 994,23 Kč

Cena víceprací dle tohoto dodatku č. 1 činí:

Cena víceprací bez DPH	230 061,38 Kč
DPH (21 %)	48 312,89 Kč

Cena víceprací vč. DPH

278 374,27 Kč

Celková cena díla po odečtení méněprací a započtení víceprací činí:

Celková cena bez DPH	6 314 198,38 Kč
DPH (21 %)	1 325 981,66 Kč
Celková cena vč. DPH	7 640 180,04 Kč

- II.2 Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
- II.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- II.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy dodatku č. 1:

1. Položkový rozpočet méněprací
2. Položkový rozpočet víceprací

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

Uzavřít tento dodatek rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem na své schůzi dne 09.05.2022, číslo usnesení: 05/12/2022.

V Bystřici pod Hostýnem dne 10.05.2022

V Uherském Ostrohu dne 11.05.2022

Za objednatele:



Za zhotovitele:

ZAMONT CZ s.r.o.

Alýnská 2
587 24, D
www.zam

Pavel Zámečník
jednatel

Soupis prací

Zakázka: Cyklostezka Bystřice p. H. – Slavkov p. H. (SO 401)

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo nám. 137
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113
DIČ: CZ00287113

Zhotovitel: ZAMONT cz s.r.o.
Mlýnská 253, Kvačice
687 24 Uherský Ostroh

IČ: 262 84 570
DIČ: CZ26284570

Rozpis ceny	Celkem
HSV	195 863,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	195 863,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	195 863,00 CZK
Základní DPH	21 %	41 131,23 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 236 994,23 CZK

v Bystřici pod Hostýnem

dne 10.05.2022

ZAMONT cz s.r.o.

Mlýnská 253, Uherský Ostroh
 687 24, DIČ: CZ26284570
 www.zamont.cz

Za zhotovitele

Město Bystřice pod Hostýnem
 76861 Bystřice pod Hostýnem

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			195 863,00
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00
Cena celkem					195 863,00

RTS Stavitel +, s.r.o.
IČ: 252 20 123
Sídlo: Praha 1, Na Příkopě 15
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1234

RTS Stavitel +, s.r.o.
IČ: 252 20 123
Sídlo: Praha 1, Na Příkopě 15
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1234

Soupis prací

S:	Cyklostezka Bystřice p. H. – Slavkov p. H. (SO 401)
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				195 863,00				
	1	TO_01	soubor	1,00000	195 863,00	195 863,00	0	0	0	0
Dle samostatného položkového rozpočtu.										
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00				
	2	005111020R	Soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
	3	005121010R	Soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
	4	005121030R	Soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
	5	005241020R	Soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
	6	005241010R	Soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
	7	005123010R	Soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
						195 863,00				

26

195 863,00

Veřejné osvětlení, Bystřice p. Host - Slavkov

Rozvaděče - dodávka včetně montáže

Popis položky	MJ	Jedn. cena	Celkem
Doplnění jističího prvku 16/3C, případně stykače 3/25A, úprava v rozvaděči, protažení kabelu chráničkou, zapravení	kpl	2 252,00 Kč	0,00 Kč
			0,00 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4x16	135	m	66,00 Kč	8 910,00 Kč
CYKY 3Cx1.5		m	35,00 Kč	0,00 Kč
Ukončení kabelu smršťovací záklopkou 4x16mm ²		ks	261,00 Kč	0,00 Kč
Štítek zaklapávací 40x16 vč. popisu		ks	22,00 Kč	0,00 Kč
GT-160MC 165x2,5 váz.pásk		ks	2,10 Kč	0,00 Kč
Rozděl. hlava EN 4.1 pro kabel 6-35mm ²		ks	126,00 Kč	0,00 Kč
Sada smršť. trubic na 4 žíly KZ4X 6-25		sada	53,00 Kč	0,00 Kč
Ukončení kabelu do 3x4mm ²		ks	129,00 Kč	0,00 Kč
Štítek zaklapávací 40x16 vč. popisu		ks	22,00 Kč	0,00 Kč
GT-160MC 165x2,5 váz.pásk		ks	2,10 Kč	0,00 Kč
SVCZC 16-Cu, kab. spojka pro 4žil kabel CYKY vč.spojovačů		ks	2 011,00 Kč	0,00 Kč
				8 910,00 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	MJ	Jedn. cena	Celkem
S1- LED 20W - dle referenčního výpočtu pro komun. P4-š.3m, výška SB 4m	ks	10 994,00 Kč	0,00 Kč
			0,00 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	MJ	Jedn. cena	Celkem
4m Stožár sadový bezpaticový, žár. zinek	ks	5 451,00 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj 1 pojistková, min. IP43	ks	856,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ohebná 63 vč.spojek	m	73,00 Kč	0,00 Kč
Trubka pevná ocel 6029 ZNM (přes stávající propustek)	m	266,00 Kč	0,00 Kč
Upevňení k bet. konstrukci-upínací nerez. páska 19/1,2mm, spona	ks	69,00 Kč	0,00 Kč
			0,00 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	m	116,00 Kč	0,00 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	m	109,00 Kč	0,00 Kč
svorka pro zemní pásku SR 2a	ks	81,00 Kč	0,00 Kč
svorka zemní pásky-drát SR 3a	ks	99,00 Kč	0,00 Kč
svorka připojovací SP	ks	79,00 Kč	0,00 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	kpl	1 848,00 Kč	0,00 Kč
			0,00 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	m	9,00 Kč	0,00 Kč
Geodetické zaměření	ks	21,00 Kč	0,00 Kč
*01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie			
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	111,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	30,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl.20cm	m	78,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	15,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	80,00 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	15,00 Kč	0,00 Kč
písek kopaný(0,35*0,3*1)	m3	220,00 Kč	0,00 Kč
*02 - ruční kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie			
ruční kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	111,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	30,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl.20cm	m	78,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	15,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	80,00 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	15,00 Kč	0,00 Kč
písek kopaný(0,35*0,3*1)	m3	220,00 Kč	0,00 Kč
*03 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalt			
řezání spáry v asfaltu nebo betonu(50cm od sebe)	260 m	90,00 Kč	23 400,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	65 m2	120,00 Kč	7 800,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	65 m2	450,00 Kč	29 250,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění-montáž	9,8 m3	2 950,00 Kč	28 910,00 Kč

strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	130	m	220,00 Kč	28 600,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	20	m3	30,00 Kč	600,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl.20cm	130	m	78,00 Kč	10 140,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm	130	m	15,00 Kč	1 950,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	130	m	120,00 Kč	15 600,00 Kč
podkladová vrstva 8cm - montáž	65	m2	110,00 Kč	7 150,00 Kč
písek kopaný(0,35*0,3*I)	13,65	m3	220,00 Kč	3 003,00 Kč
beton	13	m3	2 350,00 Kč	30 550,00 Kč
*04 - Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický				
ruční výkop jámy zem.tř.3-4		m3	850,00 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž		m3	2 950,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm		ks	480,00 Kč	0,00 Kč
beton		m3	2 350,00 Kč	0,00 Kč
uložení zeminy na skladku		m3	260,00 Kč	0,00 Kč
odvoz zeminy		m3	218,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu		kpl	35 000,00 Kč	0,00 Kč
Osetí povrchu travou		m2	20,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				186 953,00 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ		Celkem
Připojení nového vedení na stávající rozvod VO		kpl	1 020,00 Kč	0,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu		kpl	10 680,00 Kč	0,00 Kč
Koordinace, technická příprava zakázky		hod	350,00 Kč	0,00 Kč
Koordinace se zástupci obce		hod	350,00 Kč	0,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu		kpl	4 200,00 Kč	0,00 Kč
Doprava		kpl	22 200,00 Kč	0,00 Kč
Montážní plošina		týdny	21 000,00 Kč	0,00 Kč
Dopravní značení		kpl	1 000,00 Kč	0,00 Kč
Revize vč. zkoušek		kpl	11 520,00 Kč	0,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (autorizované)		kpl	7 800,00 Kč	0,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení		kpl	14 400,00 Kč	0,00 Kč
Podružný materiál		kpl	20 000,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				0,00 Kč

Rekapitulace

Rozvaděče - dodávka včetně montáže	0,00 Kč
Kabely - dodávka včetně montáže	8 910,00 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	0,00 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	0,00 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	0,00 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	186 953,00 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	0,00 Kč
cena celkem	195 863,00 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: SOU-ZAM-113_VCP- n1 **Cyklostezka Bystřice p. H. – Slavkov p. H. VCP 01**
Objekt: VCP 01 **Vícepráce č.1**
Rozpočet: VCP 01 **VCP 01**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČO: 00287113
Masarykovo nám. 137 DIČ: CZ00287113
76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **ZAMONT cz s.r.o.** IČO: 26284570
Mlýnská 253 DIČ: CZ26284570
68724 Uherský Ostroh-Kvačice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	206 247,38
PSV	0,00
MON	23 814,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	230 061,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	230 061,38 CZK
Základní DPH	21 %	48 312,89 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **278 374,27 CZK**

v Bystřici pod Hostýnem dne 10.05.2022

ZAMONT s.r.o.

Mlýnská 253
687 24, Uherský Ostroh
www.zamont.cz

Za

MĚSTO BYSTŘICE p.
Masarykovo n.
768 61 BYSTŘICE p.

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			159 985,90	70
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			39 030,00	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 231,48	3
	Dodání vč.Montáže podružného RVO	MON			23 814,00	10
Cena celkem					230 061,38	100

Položkový rozpočet

S:	SOU-ZAM-113, Cyklostezka Bystřice p. H. – Slavkov p. H. VCP 01		
O:	VCP 01	Vícepráce č.1	
R:	VCP 01	VCP 01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce					159 985,90	
1	132201111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	103,60000	247,50	35 070,75
2	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	103,60000	182,50	25 860,25
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 103,6	103,60000	
3	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku, včetně složení	m3	103,60000	21,20	3 004,04
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 103,6	103,60000	
4	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km	m3	1 450,40000	21,20	42 056,56
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 103,60000*14	1 450,40000	
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 a kameniva	t	170,94000	130,00	30 394,65
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 103,6*1,65	170,94000	
6	182101101	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	360,30000	65,50	23 599,65
				stěny příkopu : 180*1*2	360,30000	
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					39 030,00	
21	919511511	Zřízení potrubního propustku z beton. trub DN 1200	m	2,50000	6 460,00	16 150,00
				propustek : 2,5	2,50000	
22	59222416	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 1200/2500 integro DEHA	kus	1,00000	22 880,00	22 880,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					7 231,48	
23	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	113,88158	63,50	7 231,48
Díl: Dodání vč.Montáže podružného RVO					23 814,00	
24	R011	RVO Plast.skříň	kus	1,00000	23 814,00	23 814,00

